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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 25/18

1 ПОСАДСКИЙ Александр Петрозаводск, РК Mitsubishi Lancer EVO X АБС 25 25

2 КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 20 20

3 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 16 16

4 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 13 13

5 ЛАРИОНОВ Сергей Мичуринское, ЛО Subaru Impreza АБС 11 11

6 ВЕТРИН Леонид Санкт-Петербург ВАЗ 21081 1600Н 10 10

7 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 АБС 9 9

8 ЗЫКОВ Андрей Москва Skoda Fabia 2000Н 8 8

9 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н 7 7

10 ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н 6 6

11 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 5 5

12 БЫЧКОВ Артем Зеленогорск, СПб BMW Е 36 АБС 4 4

13 ГРИГОРЬЕВ Альберт Шуя, РК ВАЗ 2108 1600Н 3 3

14 ПОЛЯКОВ Денис Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н 2 2

15 ЧЕБАНОВ Василий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 1 1

16 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 0 0

17 ЛИНИЦКИЙ Тимур Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 0 0

18 ФИРСОВ Семен Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 0 0

ЛАРИОНОВА Элионора Сосново, ЛО Subaru Impreza АБС сх.

ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург BMW M3 АБС сх.

БОГДАНОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н сх.

МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Focus 2000Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
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Положение после I-го этапа
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 25/18

1 КОМИССАРОВ Илья Петрозаводск, РК Посадский А. АБС 25 25

2 ЕРМАКОВ Александр Гатчина, ЛО Коротин Д. 1600Н 20 20

3 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 16 16

4 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н 13 13

5 АПЕННИКОВ Михаил Хийтола, РК Ларионов С. АБС 11 11

6 МИЛОВ Михаил Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 10 10

7 ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Макаревич Е. АБС 9 9

8 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Зыков А. 2000Н 8 8

9 СТЕПАНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Степанов В. 2000Н 7 7

10 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н 6 6

11 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н 5 5

12 ВЕДЕНЕЕВ Вячеслав Санкт-Петербург Бычков А. АБС 4 4

13 ГУБКО Алексей Петрозаводск, РК Григорьев А. 1600Н 3 3

14 МОКРОВ Сергей Петрозаводск, РК Поляков Д. 1600Н 2 2

15 КРЫЛОВ Олег Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 1 1

16 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н 0 0

17 ХЛЕБНИКОВ Константин Всеволожск, ЛО Линицкий Т. 2000Н 0 0

18 КУДРЯВЦЕВ Владимир Санкт-Петербург Фирсов С. 1600Н 0 0

СТРЖИЧ Андрей Санкт-Петербург Ларионова Э. АБС сх.

ЭНГЛИН Лев Санкт-Петербург Чапаев К. АБС сх.

ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Богданов С. 2000Н сх.

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Мартыненко Р. 2000Н сх.

ДОКУСОВА Александра Санкт-Петербург Никитин С. 1600Н сх.

ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н сх.

БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Масюк Н. 1600Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
Положение после I-го этапа
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 8/6

1 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 20 20

2 ЗЫКОВ Андрей Москва Skoda Fabia 2000Н 15 15

3 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н 12 12

4 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 10 10

5 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 8 8

6 ЛИНИЦКИЙ Тимур Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 6 6

БОГДАНОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н сх.

МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Focus 2000Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
Положение после I-го этапа
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 8/6

1 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 20 20

2 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Зыков А. 2000Н 15 15

3 СТЕПАНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Степанов В. 2000Н 12 12

4 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н 10 10

5 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н 8 8

6 ХЛЕБНИКОВ Константин Всеволожск, ЛО Линицкий Т. 2000Н 6 6

ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Богданов С. 2000Н сх.

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Мартыненко Р. 2000Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
Положение после I-го этапа
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/8

1 КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 20 20

2 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 15 15

3 ВЕТРИН Леонид Санкт-Петербург ВАЗ 21081 1600Н 12 12

4 ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н 10 10

5 ГРИГОРЬЕВ Альберт Шуя, РК ВАЗ 2108 1600Н 8 8

6 ПОЛЯКОВ Денис Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н 6 6

7 ЧЕБАНОВ Василий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 4 4

8 ФИРСОВ Семен Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 3 3

МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 23108 1600Н сх.
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Положение после I-го этапа
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 11/8

1 ЕРМАКОВ Александр Гатчина, ЛО Коротин Д. 1600Н 20 20

2 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н 15 15

3 МИЛОВ Михаил Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 12 12

4 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н 10 10

5 ГУБКО Алексей Петрозаводск, РК Григорьев А. 1600Н 8 8

6 МОКРОВ Сергей Петрозаводск, РК Поляков Д. 1600Н 6 6

7 КРЫЛОВ Олег Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 4 4

8 КУДРЯВЦЕВ Владимир Санкт-Петербург Фирсов С. 1600Н 3 3

БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Масюк Н. 1600Н сх.

ДОКУСОВА Александра Санкт-Петербург Никитин С. 1600Н сх.

ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
Положение после I-го этапа
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Штурманы И
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 6/5

1 ДАВЫДОВ Андрей Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 Стандарт 20 20

2 ШАНГИН Денис Боровинка, ЛО ВАЗ 21083 Стандарт 15 15

3 МИРОЛЮБОВ Сергей Санкт-Петербург Москвич М 2140 Стандарт 12 12

4 БЕЛОУСОВ Илья Петрозаводск, РК Subaru Impreza Стандарт 10 10

5 РУЛЕВ Константин Санкт-Петербург ВАЗ 2107 Стандарт 8 8

ПРУСАКОВ Александр Санкт-Петербург ЗАЗ 968 А Стандарт сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
Положение после I-го этапа

ЗАЧЕТ "СТАНДАРТ"                              
Первые Водители И
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 6/5

1 КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК Давыдов А. Стандарт 20 20

2 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Шангин Д. Стандарт 15 15

3 ВАРЮШИН Николай Санкт-Петербург Миролюбов С. Стандарт 12 12

4 МЫЛЬНИКОВ Сергей Петрозаводск, РК Белоусов И. Стандарт 10 10

5 КОСТЫЛЕВА Кристина Санкт-Петербург Рулев К. Стандарт 8 8

ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Прусаков А. Стандарт сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
Положение после I-го этапа
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Штурманы И
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Стартовало/финишировало на этапе
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НИКОЛАЕВ Станислав 10
ЛАРИОНОВ Сергей 11
ФИРСОВ Семен 3
ДАВЫДОВ Андрей 20

РУЛЕВ Константин 8
Очки в зачет Кубка 31

ШАВАНОВ Алексей 10
СТЕПАНОВ Владимир 12
БОГДАНОВ Сергей сх.
ШАНГИН Денис 15

Очки в зачет Кубка 27

ЛЕОНТЬЕВ Виктор 8

БЫЧКОВ Артем 4

НИКИТИН Сергей сх.
МАКАРЕВИЧ Евгений 9
МАРТЫНЕНКО Роман сх.

Очки в зачет Кубка 17
ДЕМЬЯНЧУК Степан 15

МАСЮК Никита сх.

Очки в зачет Кубка 15

1 КСТТ Экстрим СПбПУ 31

3 RALLY CLUB 17

4 ВОА-РАЛЛИ 15

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА

Положение после I-го этапа

Командный зачет

2 ДОСААФ Выборг 27


